Cadastro Imobiliário nº 27574, 
e Indicação Fiscal nº 0041A.0023.00005.  

4 - AVALIAÇÃO DO LOTE DE TERRENO.  

4.1 - VALOR VENAL VALOR. 

O valor venal do imóvel para o exercício do ano de 2025, conforme consta na Prefeitura 
Municipal de Matinhos, corresponde à R$6.976,45 (seis mil, novecentos e setenta e seis reais e 
quarenta e cinco centavos).  

5 - CONCLUSÃO.  

Considerando as amostras e fundamentos acima apresentados, avalio o imóvel em R$ 
10.000,00 (dez mil reais).  

6 - ANEXOS. 

ANEXO I - Localização Google Earth.  
ANEXO II - Outros Documentos.